Et inde profecti pteregyedichanẽ galileã: nec volebat queqz scire. Docebat aut discipulos suos et dicebat illis: Qui fili boie tradet in manibus boimz et occidat eum: et oculus tercia die resurget. At illi ignorabãt verbũ: et timebat interrogare eu. Et veniunt capharnaũ. Qui cu domi eẽnt interrogabat eos: Quid in via tractabatis? At illi tacebãt. Sigdem i via iter se disputauerãt. qz eoz maioz esset. Et residens vocauit. xij. et ait illi: Sigs vult primẽ eẽrit oimz nouissimũ: et oimz ministẽ. Et accipies puẽz statuit eu in medio eoz: que cu pplex esset ait illi: Quisqz vnũ ex huiusmodi pueris receperit in noie meo: me recipit. et qcuqz me susceperit: no me susceperit sed eu q misit me.

THEO. Post miracula iterponit ois fmonẽ de passione: ne putaret q inuoluntarie passus e. Uñ dicit: Et inde p se pter. in ga. nec vo. que scire. i. se ibi eẽ. Docebat aut di. suos et dice. illis: qm si. bo. tra. in ma. bo. et occi. eu. BEDA: Semp pplis mĩcer tristia: vt cu repete venerint: no terreat aplos: fz pmeditãtis eis ferãt. THEO. Postqz vero dixerat qd triste erat: tuc adiungit qd lenificare ois. Uñ. seqt: Et occisus: ter. die resur. vt dicerem ex h q p angustias leticie subsequẽt. Seqt: At illi ig. ver. et ti. cum inter. BEDA: Dec ignorãtia discipuloz: no tã de tarditate ingenij: q de amore nascit saluatoris: q carnales adhuc et mysterij crucis ignari. que ois vep cognouerãt mortuũ credere neqant. et qz p figuras eu loquentẽ sepe audire pñtuerãt: bozẽtes euentũ mortũ ei: etiã i eis que de sua traditõe ac passioẽ apteloqbat: figurate aliqd significari volebat. Seqt: Et veniunt capharnaũ. HIERO. Capharnaũ dicit villa p solatioẽ. et pgruit interpretatõ ad pñctã sniam q dixerat: Et occisus: ter. die resur. Seqt: Qui cu domi eẽnt: iter. eos. Quid i via tractabatis? At illi tacebãt. CHRYS. Mathe aut dicit q accesserunt ad iesuz discipuli dicitẽs: Quis putas maioz e i regno celo? No. n. ab initio narratione icepit: fz tacuit de itelligẽtia saluatoris circa discipuloz cogitãtoẽ et dicit: Quis possz itelligi q etiã q seorsuz cogitãt aut dicebat: dicitẽs ad eu: qm oia erat ei ita cognita: ac si ad eu dicitãt iissent. Seqt: Siqdẽ iter se in via disputauerãt: qz eẽt illo rũ maioz. Lucas aut dicit: q cogitatio iuuat i discipulos qz illoz verbis manifestauit fm histoziã euãgelicã.

HIERO. Recte aut i via tractabat de pñcipatũ. Sillis eni e h tractatio loco. Principatũ. n. sicut i gredit: sic dese rit: et qdñ tenet: labit: et incertũ e in qua mãstõẽ. i. in q ole finiat. BEDA: Inde aut videt orta disputatio discipuloz de pmanũ: qz viderat petru iacobũ et loãnẽ seorsum ductos in monte: secretũqz eis ibi aliqd eẽ creditũ. fz et petro fm Mat. clauẽs regni celoẽ eẽ pmissas. Uides aut discipuloz cogitãtoẽ dñs: curat desiderũ glie huilitate sanare: pmanũ no eẽ qrcndũ: et pus simplicĩ huilitatẽ comonet iperio. vñ Seqt: Et residens vocauit. xij. et ait illi: Sigs vult primẽ eẽrit oimz nouissimũ: et oimz ministẽ. HIERO. Ubi notãdũ q illi eũtes disputabãt de pñcipatũ: ipe sedes docet huilitatẽ. Pñctpes. n. laborãt: huiles dẽcũt. CHRYS. Appetebãt qdẽ discipuli honozẽs bfe a dño. desiderũ etiã eis ierãt vt magnificarentur a chriso. Quãto. n. qz maioz: et tãto maioz: bõnoz bõõgnẽrũt: ppter h no eoz desiderũ ipediuit: fz huilitatẽ iroduxit. THEO. No. n. vult vt vrsupem nobis pmanũ: fz p huilitatẽ altitudinẽ psequimur. Mox autẽ monet eos in oẽtẽ puerilis exẽplo. vñ seqt: Et ac. pu. sta. euz in me. eo. CHRYS. Ipso visu eis psuadẽs huiles eẽ et simplices. Etenĩ ab inuidia et vana glã puul mudo extitit: et a cupiscẽdo pmanũ. No solu aut aut si tales efficiamur: merce dẽ magnã accipim: fz et si alios tales honozãbit ppter me. vñ seqt: Que cu pplex eẽ: ait illi: Quisqz vnũ ex huius.